- 1 -

令和４年７月１３日

保護者 各位

CS新宮町立新宮東小学校

校 長 稲 津 一 徳

臨時休業（学校閉鎖）のお知らせ

小暑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に対

し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、現在全国的に新型コロナウイルス感染症の新規感染者が急増してお

り、本校においても複数の学級閉鎖が発生している状況にあります。

そこで、学校医、新宮町教育委員会等関係各所と協議し、７月１４日（木）

から７月１６日（土）までの３日間を「臨時休業（学校閉鎖）」といたします。

また、１７日（日）および１８日（月）につきましても、多数の人出が考

えられます。不要不急の外出はできるだけ控えていただきますよう、お願い

します。

感染拡大を防ぐための措置ですので、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、感染者が不利益を被ることがないよう、ご配慮をお願いいたします。

※風邪症状等、感染の疑いがある場合は、病院を受診してください。また、PCR

検査を受ける際及び結果判明時には、学校（休日の場合は役場）まで、ご

連絡ください。

連 絡 先

CS新宮町立新宮東小学校

TEL 092-963-1777
新宮町役場代表

TEL 092-962-0231